
                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

1

Drezdenko, dnia 25 kwietnia 2025 roku 
 

Do Wykonawców,  
ubiegających się o zamówienie 

 
 
P1 
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych 
do diagnostyki i terapii w zakresie układu pokarmowego, oddechowego i wydalniczego dla Powiatowego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Drezdenku, nr sprawy: PCZSzp/TP-MN/7/2025, 2025/BZP 00196867/01 
z dnia 2025-04-17 
 

 
WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
 
1. Zamawiający, w trybie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej Ustawą udziela następujących wyjaśnień treści i wprowadza zmiany SWZ: 
 
Pytanie 1 
pakiet 23 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie rur karbowanych nierozciągliwych o dł. 150cm ? 
Odp. do pytania 1  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 2 
pakiet 23, poz. 3 
Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i średnica powinna wynosić 22mm do worka o pojemności 2l ?  
Odp. do pytania 2 
Zamawiający w trybie art. 286 ust. 1 Ustawy Zamawiający wprowadza zmianę w dodatku nr 2 do SWZ, pakiet 23 
poz.3 – treść po zmianie: 
„ Układ oddechowy do aparatu do znieczuleń, jednorazowy, długość układu minimum 300cm, minimalny skład 
zestawu:  
1. rury rozciągliwe o średnicy 22mm,  
2. kolanko z łącznikiem Y i portem CO,  
3. worek oddechowy o pojemności 2 litry,  
4. trzecia rura maksymalnie 150cm” 
 
Pytanie 3 
pakiet 23 poz. 3 
Jeśli w wymienionej pozycji chodziło o układ dla dzieci o śr. 15mm i worek 1l.  
Prosimy o odp. na poniższe pytanie:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie układu jednorurowego z dzieloną membraną o stałej dł. 300cm, 
kolanka z racji budowy układu bez łącznika Y? 
 Odp. do pytania 3 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 4 
pakiet 23, poz.4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie układu oddechowego rozciągliwego do 180cm z zachowaniem 
pozostałych parametrów? 
Odp. do pytania 4 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 23 poz. 4 na układ oddechowy rozciągliwy do 180cm, przy 
pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 5 
pakiet 23, poz. 5 
Prosimy o podanie modelu respiratora do którego ma pasować układ oddechowy. 
Odp. do pytania 5 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

2

Zamawiający w trybie art. 286 ust. 1 Ustawy wprowadza zmianę poprzez wskazanie nazwy urządzenia do którego 
dedykowany winien być układ oddechowy wskazany w pakiecie 23 poz. 5 – treść po zmianie:  
„Układ oddechowy jednorurowy do respiratora transportowego Respironics Trilogy Evo, producent Philips (rok 
produkcji 2020) z zastawką wydechową i linią do monitorowania o długości minimum 1,8m. 
 
Pytanie 6 
pakiet 38, poz. 1 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby resuscytator posiadał pasek zabezpieczający przed wyślizgiwaniem się z dłoni 

zintegrowany z workiem samorozprężalnym ? 
2. Czy Zamawiający wymaga aby resuscytator posiadał port do pomiaru EtCO2 lub podawania leków drogą 

dotchawiczą ? 
Odp. do pytania 6 
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań w zakresie portu do pomiaru EtCO2, portu do podawania leków, 
paska zabezpieczającego. 
 
Pytanie 7 
pakiet 38, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie resuscytatora z maską w rozmiarze dla dorosłych równoważna 
rozmiarowi 5? 
Odp. do pytania 7 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 38 poz. 1  na resuscytator z maską nr 5, przy pozostałych 
parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 8 
pakiet 38, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek w rozmiarach od 0 do 5 ? 
Odp. do pytania 8 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w poz. 2  na maski z dostępem co rozmiarów: 0, 1, 2, 3, 4, 5, przy 
pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 9 
dodatek nr 5 do SWZ, projektowane postanowienia umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów §6 ust.3: 
  3 W przypadku uchybień określonych w: 

a) §2 ust.1Zamawiający uprawniony jest do naliczania kary umownej w wysokości 0,5% wartości  brutto 
niedostarczonej części bieżącego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.,  

b) §3 ust.4 Zamawiający uprawniony jest do naliczania kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto 
zareklamowanej części bieżącego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  

Odp. do pytania 9 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 10 
pakiet 1, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści silikonowe cewniki Foleya i zatyczki do cewników pakowane osobno? Pozostałe wymogi 
zgodnie z SWZ.  
Odp. do pytania 10 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 1 poz.4 na silikonowy cewnik Foleya i zatyczkę do cewnika 
pakowane osobno, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Proszę pamiętać o identyfikacji produktu w załączniku nr 1 do oferty. 
 
Pytanie 11 
pakiet 1, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelatona w rozmiarach 6-20 (co 2)?  
Odp. do pytania 11 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 1 poz. 5 na cewnik z dostępem do rozmiarów 6, 8, 10, 12, 
14, 16, 18, 20, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

3

Pytanie 12 
pakiet 1, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzera w rozmiarach CH28 i CH30?  
Odp. do pytania 12 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 13 
pakiet 1, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do godzinowej zbiórki moczu o poniższym opisie?  
- jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku  
- pakowany pojedynczo w opakowanie blister  
- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym  
- pojemność worka 2 600 ml, skalowany co 100ml  
- pojemność komory pomiarowej 500 ml,  
- skalowana komory: co 1ml od 4 do 50ml; co 5ml od 50 do 150ml; co 10ml od 150 do 500ml  
- odpowietrznik z hydrofobowym filtrem (w worku)  
- system By-Pass zapobiega przepełnieniu  
- zawór anty-zwrotny (pomiędzy komorą pomiarową a drenem)  
- zawór dolny typu T podwieszany ku górze w zakładce  
- zacisk ślizgowy (klamra zaciskowa)  
- bezigłowy port do pobierania próbek  
- możliwość podwieszenia na min. 2 sposoby (wieszak i sznurki mocujące)  
- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka  
- dren jednoświatłowy o długości 120 cm, wzmacniany antyzgięciowo na odcinku 25mm. 
Odp. do pytania 13 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 1 poz. 9 na ww. worek. Należy podać cenę jednostkową 
wg jednostki miary podanej w dodatku nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie 14 
pakiet 4, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania z 4 otworami bocznymi w rozmiarze CH21 o długości 25 cm?  
Odp. do pytania 14 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 15 
pakiet 7, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Kehra z ramieniem głównym o dł. 50 cm, ramieniem poprzecznym o dł. 20cm 
w rozmiarach 12, 15, 18, 21? 
Odp. do pytania 15 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 16 
pakiet 7, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia o długości 400mm?  
Odp. do pytania 16 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 17 
pakiet 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia o długości 600mm?  
Odp. do pytania 17 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 7 poz. 2 na cewnik o długości 600mm, przy pozostałych 
parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 18 
pakiet 7 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o poj. 1500 ml oraz drenem o dł. 145 cm?  
Odp. do pytania 18 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

4

Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 7 poz. 3 na  zestaw do lewatywy z workiem o poj. 1500ml 
oraz drenem o dł. 145cm, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 19 
pakiet 7 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki w rozmiarach 6-22?  
Odp. do pytania 19 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 7 poz. 5 na zgłębnik w rozmiarach CH 6, 8, 10, 14,16, 18, 20, 
22, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 20 
pakietu 8 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’144 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych 
opakowań tj. do 29 opakowań?  
Odp. do pytania 20 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 21 
pakietu 8 poz. 3, 5, 6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych 
opakowań?  
Odp. do pytania 21 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 22 
pakiet 31 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’80 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości do 1175 
opakowań?  
Odp. do pytania 22 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 23 
pakiet 17 
Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w pakiecie 17 Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu 
do inwazyjnego pomiaru ciśnienia, pojedynczy, wyposażony w następujące elementy: 

 długość linii pomiarowych 1x150 cm (1 x 125cm + 1 x 25cm);  
 1 x przetwornik wyposażony w podwójne systemy zintegrowane płuczące o przepływie min. 3 ml/godz.;  
 igła zakrzywiona w zbiorniku wyrównawczym, 
 kalibracja zestawu bez rozszczelniania systemu bez konieczności zdejmowania koreczka.  

Zestaw dający zapis ciśnienia z dokładnością odwzorowania na poziomie <5% błędu pomiarowego dla całej linii 
pomiarowej potwierdzony przeprowadzonym testem w fazie produkcyjnej. Połączenie kompatybilne z kablami 
typu BD Ohmeda PMSET oraz kardiomonitorami Mindrey Bene View T8 poprzez okrągły wtyk pinowy. 
Odp. do pytania 23 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 17 na zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia o ww. 
parametrach. 
 
Pytanie 24 
pakiet 22 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 22 wapna sodowanego o poziomie pylenia (<0,5mm) 
w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4%, absorpcji CO2 w min. 130 l/kg, w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, 
o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, z indykatorem zmiany barwy, w kanistrach  
o gramaturze 5 kg? 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

5

Odp. do pytania 24 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 25 
pakiet 22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, przypadku dopuszczenia wapna o gramaturze 5kg, na przeliczenie ilości (tj. 14 op),  
ponieważ wapno 5l odpowiada gramaturze 4,5 kg? 
Odp. do pytania 25 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 26 
pakiet 18 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 18 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 
produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Woreczek ewakuator laparoskopowy, 
jednorazowy, jałowy, składający się z elastycznego woreczka wyposażonego w drucik z pamięcią kształtu, który 
ułatwia otwieranie wyrobu po umieszczeniu go w jamie ciała oraz zachowanie w pozycji otwartej, o objętości 
woreczka 200ml? 
Odp. do pytania 26 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 27 
pakiet 19 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 19 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 
produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Woreczek ewakuator laparoskopowy, 
jednorazowy, jałowy, składający się z elastycznego woreczka wyposażonego w drucik z  pamięcią kształtu, który 
ułatwia otwieranie wyrobu po umieszczeniu go w jamie ciała oraz zachowanie w pozycji otwartej, o objętości 
woreczka 200ml? 
Odp. do pytania 27 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 28 
pakiet 1 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści  cewnik wykonany w całości z silikonu? 
Odp. do pytania 28 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 29 
pakiet 1 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści cewnik bez zatyczki wewnątrz opakowania? 
Odp. do pytania 29 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 30 
pakiet 1 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści zatyczkę do cewnika dołączoną osobno? 
Odp. do pytania 30 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 31 
pakiet 1 poz. 5 
Czy zamawiający dopuści  bez rozmiaru 4? 
Odp. do pytania 31 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 1 poz. 5 na cewnik bez dostępu do rozmiaru 4, przy 
pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 32 
pakiet 1 poz. 9 
Czy zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu wykonany z medycznego PCV, worek o pojemność 
2000ml z zastawką antyzwrotną, dren o długości 120cm zakończony stożkowym łącznikiem zabezpieczonym 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

6

zatyczką, bezigłowy port do pobierania próbek moczu, zawór spustowy typu T z możliwością podwieszenia, 
komora pomiarowa o pojemności 500ml, filtr hydrofobowy w worku i komorze, worek zbiorczy skalowany 
co 50ml od 100ml do 2000ml, komora kroplowa skalowana co 1ml do 50ml oraz co 5ml od 50ml do 500ml, 
uniwersalny, zintegrowany wieszak, jednorazowego użytku, bezlateksowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, 
opakowanie: folia/papier? 
Odp. do pytania 32 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 33 
pakiet 4 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści z 4 otworami bocznymi? 
Odp. do pytania 33 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 34 
pakiet 4 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści z 4 otworami bocznymi? 
Odp. do pytania 34 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 35 
pakiet 4 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści rozmiar CH24? 
Odp. do pytania 35 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 36 
pakiet 5 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści tylko w rozmiarach CH 10,12,14,16,18,20? 
Odp. do pytania 36 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 37 
pakiet 5 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści rozmiar CH 10 w długości 40cm? 
Odp. do pytania 37 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 5 poz. 2 na cewnik o długości 40cm dla rozmiaru CH10, 
przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 38 
pakiet 5 poz. 4 
Czy zamawiający odstąpi od kolorystycznego oznaczenia rurek? 
Odp. do pytania 38 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 39 
pakiet 10 poz. 1 i 2 
Czy zamawiający dopuści worki o pojemności 2000ml? 
Odp. do pytania 39 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 10 poz. 1 na system zawierający worki o pojemności 2000ml, 
przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 10 poz. 2 na worki o pojemności 2000ml, przy pozostałych 
parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 40 
pakiet 10 poz. 1 i 2 
Czy zamawiający dopuści worki wyposażone w filtr węglowy oraz zastawkę antyzwrotną? 
Odp. do pytania 40 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

7

Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 10 poz. 1 i 2 na worki wyposażone w filtr węglowy oraz 
zastawkę antyzwrotną, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 41 
pakiet 10 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka zamiast rzepów? 
Odp. do pytania 41 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 42 
pakiet 11 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki stolca stosowany okresowo u pacjentów 
unieruchomionych, z nietrzymaniem stolca o konsystencji płynnej lub półpłynnej. Cewnik wykonany z 100% 
biokompatybilnego silikonu o długości 160cm. Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia 
cewnika. Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków 
doodbytniczo. Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący. Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany 
co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną. 
Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka. Sterylny. Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie 
papierowo-foliowe. Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawkę 60ml, 2x przylepne opatrunki. Wymienny 
worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe ? 
Odp. do pytania 42 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 43 
pakiet 11 poz. 2 
– Czy zamawiający dopuści worek o pojemności 2000ml? 
Odp. do pytania 43 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 44 
pakiet 14 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści łącznik o kącie 45 stopni? 
Odp. do pytania 44 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 45 
pakiet 14 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści zastawkę przesuwaną manualnie po usunięciu cewnika z rurki? 
Odp. do pytania 45 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 46 
pakiet 14 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści możliwość wykonania bronchofiberoskopii przy zastosowaniu dodatkowego łącznika 
dołączonego osobno? 
Odp. do pytania 46 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 47 
pakiet 14 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści bez rozmiaru CH18? 
Odp. do pytania 47 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 48 
pakiet 15 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści łącznik o kącie 45 stopni? 
Odp. do pytania 48 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

8

 
Pytanie 49 
pakiet 15 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści zastawkę przesuwaną manualnie po usunięciu cewnika z rurki? 
Odp. do pytania 49 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 50 
pakiet 15 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści możliwość wykonania bronchofiberoskopii przy zastosowaniu dodatkowego łącznika 
dołączonego osobno? 
Odp. do pytania 50 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 51 
pakiet 15 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści rozmiary CH12, CH14, CH16 bez rozmiaru CH18? 
Odp. do pytania 51 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 52 
pakiet 23 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści układ o długości 180cm? 
Odp. do pytania 52 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 23 poz. 2 na układ o długości 180cm. 
 
Pytanie 53 
pakiet 23 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści układ o długości 160cm? 
Odp. do pytania 53 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 54 
pakiet 23 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści układ o długości 180cm? 
Odp. do pytania 54 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 55 
pakiet 23 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści rury rozciągliwe o średnicy 22mm? 
Odp. do pytania 55 
Odpowiedź jak do pytania 2. 
 
Pytanie 56 
pakiet 23 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści worek o pojemności 1l? 
Odp. do pytania 56 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 57 
pakiet 23 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści układ o długości 160cm? 
Odp. do pytania 57 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 58 
pakiet 23 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści układ o długości 180cm? 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

9

Odp. do pytania 58 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 23 poz. 4 na układ o długości do 180cm. 
 
Pytanie 59 
pakiet 23 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści rury rozciągliwe o średnicy 22mm? 
Odp. do pytania 59 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 60 
pakiet 23 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści worek o pojemności 2l? 
Odp. do pytania 60 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 61 
pakiet 23 poz. 5 
Czy zamawiający dopuści długość minimum 1,6m? 
Odp. do pytania 61 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 23 poz. 5 na linię do monitorowania o długości 1,6m, przy 
pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 62 
pakiet 28 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści czujnik mikrobiologicznie czysty, niesterylny? 
Odp. do pytania 62 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 63 
pakiet 28 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści dla dorosłych powyżej 40kg? 
Odp. do pytania 63 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 64 
pakiet 28 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści czujnik mikrobiologicznie czysty, niesterylny? 
Odp. do pytania 64 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 65 
pakiet 28 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści czujnik mikrobiologicznie czysty, niesterylny? 
Odp. do pytania 65 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 66 
pakiet 28 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści czujnik dla dzieci i dorosłych powyżej 15kg? 
Odp. do pytania 66 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 67 
pakiet 28 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści czujnik mikrobiologicznie czysty, niesterylny? 
Odp. do pytania 67 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

10

Pytanie 68 
pakiet 28 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści dla dzieci 15-40kg? 
Odp. do pytania 68 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 69 
pakiet 30 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści aplikator czyszczący bez funkcji odsysania? 
Odp. do pytania 69 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 70 
pakiet 31 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’80 sztuk? 
Odp. do pytania 70 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 71 
pakiet 38 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści z maską nr 5? 
Odp. do pytania 71 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w poz. 1  na resuscytator z maską nr 5, przy pozostałych parametrach 
bez zmian. 
 
Pytanie 72 
pakiet 8, poz. 2 
Czy zamawiający dopuszcza wzierniki o rozmiarze wg. schematu poniżej: 

 
 
Odp. do pytania 72 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

11

Pytanie 73 
Pakiet 8, poz. 1-2 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych 
opakowań? 
Odp. do pytania 73 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 74 
Pakiet 8, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości do pełnych opakowań? 
Odp. do pytania 74 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 75 
Pakiet 31 
Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
do pełnych opakowań? 
Odp. do pytania 75 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 76 
pakiet 37, poz.1 
Czy Zamawiający wymaga dodatkowo oprócz wymaganego układu oddechowego, podgrzewany układ oddechowy 
ze spiralą izolacyjną do oddychania ogrzanym i nawilżonym powietrzem w komplecie z samonapełniającą się 
komorą z dwoma pływakami i z łącznikiem do nebulizatora, kompatybilny z Airvo2, do wyboru Zamawiającego 
przy składaniu zamówienia? 
Odp. do pytania 76 
Nie stawia się dodatkowych wymagań. 
 
Pytanie 77 
pakiet 37, poz.2 
Czy Zamawiający wymaga dodatkowo, oprócz wymaganych kaniul donosowych, asymetryczną kaniulę donosową 
Optiflow+Duet rozmiar S lub rozmiar M lub rozmiar L generującą wyższe ciśnienie w drogach oddechowych, 
dodatkowe oczyszczanie przestrzeni martwej nosogardzieli oraz redukującą hałas w porównaniu ze standardowymi 
kaniulami, do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia? 
Odp. do pytania 77 
Nie stawia się dodatkowych wymagań. 
 
Pytanie 78 
pakiet 37, poz.1, 2 
W związku z rejestracją produktów na terenie RP w opakowaniach zbiorczych oraz wynikających z zapisów prawa 
obowiązkiem sprzedaży wyrobów medycznych w pełnych opakowaniach bez możliwości ich podzielenia zwracamy 
się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ilości zamawianych sztuk na: 
Lp.1 - 50 szt. ( op./10 szt. ),  
Lp.2 - 40 szt. ( op./20 szt. ). 
Odp. do pytania 78 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

12

 
Pytanie 79 
pakiet 37, poz.1 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy pisząc, „kompatybilny z Airvo2”, wymaga akcesoriów 
oryginalnych, zatwierdzonych i dopuszczonych do użycia przez producenta urządzenia Airvo2, aby zachować 
pewność bezpieczeństwa prowadzonej terapii i użytkowania urządzenia będącego własnością Zamawiającego? 
Informujemy, że zgodnie z dokumentem „warunki Gwarancji” dostarczanym przy zakupie urządzeń Airvo2, 
(producent Fisher&Paykel Healthcare), które są na wyposażeniu Państwa Szpitala, użytkowanie niezatwierdzonego 
przez producenta asortymentu jednorazowego (układów oddechowych, komór nawilżających, kaniul donosowych, 
filtrów powietrza), może skutkować utratą gwarancji na urządzenia. 
Ponadto producent urządzenia w związku z faktem, iż inny niż wskazany w instrukcji obsługi urządzenia Airvo2 
asortyment jednorazowy nie został przetestowany, sprawdzony a jego bezpieczeństwo potwierdzone w środowisku 
kontrolowanym nie bierze odpowiedzialności za błędy w działaniu urządzenia oraz ewentualne incydenty 
medyczne z udziałem pacjentów. 
W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o informację, czy wymaga potwierdzenia kompatybilności 
oferowanego asortymentu jednorazowego z posiadanymi urządzeniami wydanego przez producenta urządzenia 
Airvo2. 
Odp. do pytania 79 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 80 
pakiet 30 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 30 poz. 1 oczekuje zestawu do toalety jamy ustnej ze szczoteczką wykonaną 
z jednolitego odlewu bez włosia oraz aplikatora czyszcząco-odsysającego wykonanego z blaszek z silikonu, saszetką 
chlorheksydyny, żelu myjącego i kieliszka-dozownika w jednym opakowaniu?  
Odp. do pytania 80 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 30 poz. 1 na zestaw do toalety jamy ustnej o ww. składzie. 
 
Pytanie 81 
pakiet 34 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek do układu do resuscytacji noworodków okrągłych, 
wykonanych z miękkiego silikonu w rozmiarach 00, 0, 1, 2 ze standardowym złączem 15 M oraz 22F dla rozmiaru 
2? Wszystkie maski są kompatybilne z układami do resuscytacji dla noworodków.  
Odp. do pytania 81 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 34 poz. 2 na maski do układu do resuscytacji noworodków 
okrągłe, wykonane z miękkiego silikonu, dostęp do rozmiarów: 00, 0, 1, 2 ze standardowym złączem 15M oraz 22F 
dla rozmiaru 2, maski kompatybilne z układami do resuscytacji dla noworodków, przy pozostałych parametrach 
bez zmian;                                                             .  
 
Pytanie 82 
pakiet 34 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 34 poz. 3 noworodkowego układu do resuscytacji 
z zastawką PEEP, składający się z: rury wdechowej niepodgrzewanej o średnicy 10mm i długości 120cm, 
doprowadzającej gazy do pacjenta, zastawki PEEP, łącznika podwójnie obrotowego 22M/15F oraz kapturka 
zabezpieczającego , z trzema uniwersalnymi łącznikami zapewniającymi szczelne połączenie z różnymi aparatami?  
Odp. do pytania 82 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 83 
pakiet 35 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 35 poz. 1 jednorazowego układu oddechowego 
z generatorem do aparatu Infant Flow, przystosowany do nawilżacza Fischer&Paykel, w skład którego wchodzi: 
1. odcinek wdechowy podgrzewany długość 1,2m, średnica wewnętrzna 10mm (z wyjątkiem ok. 10cm odcinka 
niepodgrzewanego rury ze spiralą grzejną, 
2. odcinek wydechowy niepodgrzewany 
3. odcinek łączący nawilżacz z respiratorem o długości minimum 0,8 m 
4. końcówka donosowa w rozmiarach S, M, L, 
5. odcinek do pomiaru ciśnienia długości 2,1m 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

13

6. generator IF z elastycznymi paskami, generator/przyłącze pacjenta z zabudowaną w jednym przewodzie linią 
wdechową i wydechową, 
7. element do zamocowania generatora na czapeczce 
8. klipsy  
Odp. do pytania 83 
Nie stawia się dodatkowych wymagań poza parametrami wskazanymi w dodatku nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie 84  
pakiet 35 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 35 poz. 4 czapeczek do mocowania układu 
oddechowego do Infant Flow we wskazanych rozmiarach, wykonanej z bawełny, rozmiar oznaczony kolorem, 
mocowanie czapeczki z generatorem za pomocą bawełnianych tasiemek?  

 
Odp. do pytania 84 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 85 
pakiet 17 
Czy Zamawiający oczekuje: 
Przetwornik do krwawego pomiaru ciśnienia, pojedynczego, zawierającego podwójny system przepłukiwania 
IntraFlo (3 ml/h), uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Budowa kompletnej linii 
dającą wysoką częstotliwość własną >49Hz -zapewniająca wierne odwzorowanie sygnału i niewrażliwość 
na zakłócenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatorów  (typu róża). Linia wstępnie wykalibrowana, gotowa 
do pracy bez potrzeby prekalibracji przy zastosowaniu zewnętrznych portów do kalibracji. Linie ciśnieniowe 
grubościenne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy 
komplet koreczków w celu uniknięcia kontaminacji podczas przepłukiwania systemu.  Połączenie przetwornika 
z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelne, bezpinowe, osłonięte dodatkowym wodoszczelnym kołnierzem. 
Dł. linii 152 cm Linia trwale i nierozerwalnie połączona z przetwornikiem. Produkt jednorazowy, sterylny, 
pakowany pojedynczo. W komplecie kabel połączeniowy do kardiomonitora Mindrey Bene View T8. 
Odp. do pytania 85 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 86 
pakiet 26 poz. 1, 2 
Czy w Pakiecie nr 26 poz. nr 1 i 2 Zamawiający wymaga zaoferowania tzw. wkładu preżelowanego o jednym 
numerze katalogowym tzn. z umieszczoną fabrycznie wewnątrz wkładu odpowiednią ilością saszetek z proszkiem 
żelującym wystarczającą do zżelowania całej zawartości wkładu czy może standardowego wkładu z dodatkową 1 
szt. saszetki z proszkiem żelującym (dwa numery katalogowe) . Bez doprecyzowania tego zapisu może dojść do 
nieporównywalności ofert w sytuacji gdy jeden z oferentów zaoferuje wkłady fabrycznie preżelowane a inny 
standardowy wkład z dodatkową saszetką z proszkiem żelującym . Prosimy zatem o doprecyzowanie.  
Odp. do pytania 86 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dodatkiem nr 2 w poz. 1 i 2 wymagane są wkłady preżelowe tj.: wkłady 
zawierające wewnątrz worka środek żelujący. 
 
Pytanie 87 
pakiet 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton dostępny od rozmiaru CH6 (tj. bez rozmiaru CH4)?  
Odp. do pytania 87 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

14

Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 1 poz. 5 na cewnik z dostępem do rozmiarów 6, 8, 10, 12, 
14, 16, 18, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 88 
pakiet 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. do pytania 88 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 89 
pakiet 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. do pytania 89 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 90 
pakiet 1 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. do pytania 90 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 91 
pakiet 2 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny dostępny w rozmiarach CH20, 21, 24, 26, 27, 30, 33? 
Odp. do pytania 91 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 92 
pakiet 3 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon mikrobiologicznie czystą posiadającą Świadectwo Czystości 
Mikrobiologicznej? 
Odp. do pytania 92 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 93 
pakiet 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik dostępny od rozmiaru CH 10 do CH 22 (tj. bez rozmiaru CH24)?  
Odp. do pytania 93 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 5 poz. 2 na cewnik z dostępem do rozmiarów: CH 10, 12, 
14, 16, 18, 20, 22, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 94 
pakiet 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik CH42 z dwoma otworami naprzemianległymi o długości 60cm? Pozostałe 
rozmiary zgodnie z SWZ.  
Odp. do pytania 94 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w pakiecie 5 poz. 2 na cewnik w rozmiarze CH24 o długości 60cm, 
przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 
Pytanie 95 
pakiet 7 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe firmy GALMED, który w rozmiarze CH24 i 26 występuje bez 
zatyczki?   



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

15

Odp. do pytania 95 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 96 
pakiet 8 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. do pytania 96 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 97 
pakiet 8 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści  wziernik ginekologiczny z szpilką zamiast śruby, która służy do zablokowania 
rozchylonych łyżek, poprzez wykonanie ćwierć obrotu szpilki blokującej (bez konieczności wkręcania śruby? 

  
Odp. do pytania 97 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 98 
pakiet 8 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści  wziernik ginekologiczny o średnicy wziernika 4cm ± 1cm? 
Odp. do pytania 98 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 99 
pakiet 8 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek za opakowanie a’144 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odp. do pytania 99 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 100 
pakiet 9 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. do pytania 100 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 101 
pakiet 9 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. do pytania 101 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 102 
pakiet 9 poz. 5-6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatułek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

16

Odp. do pytania 102 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 103 
pakiet 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę wymiennych worków za opakowanie a’3 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odp. do pytania 103 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 104 
pakiet 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę wymiennych worków za opakowanie a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
Odp. do pytania 104 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 105 
pakiet 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki stolca o składzie zestawu: 
1. silikonowy rękaw,  
2. balonik retencyjny,  
3. port do napełniania balonika,  
4. port do irygacji 
5. klamra zamykającą, umożliwiająca zamknięcie światło drenu 
6. port do pobierania próbek stolca,  
7. 3 worki do zbiórki stolca o pojemności 1500 ml. 
Czas utrzymania systemu do 29 dni? 
Odp. do pytania 105 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 106 
pakiet 11 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści worki wymienne o pojemności 1500ml? 
Odp. do pytania 106 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 107 
pakiet 11 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę wymiennych worków za opakowanie a’3 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odp. do pytania 107 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 108 
pakiet 11 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę wymiennych worków za opakowanie a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
Odp. do pytania 108 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

17

Pytanie 109 
pakiet 12 poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje ostrzy ze stali węglowej i nierdzewnej (do wyrobu Zamawiającego na etapie składania 
zamówienia) czy wyłącznie ostrzy wykonanych z jednego wybranego przez Wykonawcę materiału (ze stali 
węglowej lub nierdzewnej)? 
Odp. do pytania 109 
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga złożenia oferty na ostrza wykonane ze stali węglowej. 
 
Pytanie 110 
pakiet 12 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę skalpeli za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp. do pytania 110 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 
 
Pytanie 111 
pakiet 20 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej w zestawie z trzema igłami (14G, 16G i 19G) 
o długości 80mm? 
Odp. do pytania 111 
Nie stawia się dodatkowych wymagań. Oferowany zestaw winien posiadać co najmniej skład i parametry wskazane 
w dodatku nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie 112 
pakiet 20 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej o następujących parametrach: 

1. Worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką przeciwzwrotną 
i odpływem, skalowany co 100ml 

2. Strzykawka o pojemności 60ml 
3. Dostępny w różnych konfiguracjach 
4. igła Veressa o długości 100mm, z zaokrągloną, bezpieczną końcówką (15G ) 
5. ze szczelnym kranikiem trójdrożnym na drenie odprowadzającym zapobiegający cofaniu się płynów 
6. Wyrób sterylizowany tlenkiem etylenu 
7. Opakowanie podwójne - zewnętrzne papier-folia, wewnętrzne folia? 

Odp. do pytania 112 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 113 
pakiet 20 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej o następujących parametrach: 

1. Worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką przeciwzwrotną 
i odpływem, skalowany co 100ml 

2. Strzykawka o pojemności 60ml 
3. trio igieł o długości 80 mm (14G, 16G i 19G) 
4. ze szczelnym kranikiem trójdrożnym na drenie odprowadzającym zapobiegający cofaniu się płynów 
5. Wyrób sterylizowany tlenkiem etylenu 
6. Opakowanie podwójne - zewnętrzne papier-folia, wewnętrzne folia? 

Odp. do pytania 113 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 114 
pakiet 31 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odp. do pytania 114 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. Należy podać cenę jednostkową wg jednostki miary podanej w dodatku 
nr 2 do SWZ. Zgodnie z zapisami w dodatku nr 5 do SWZ Zamawiający będzie dokonywał bieżących zamówień 
wg opakowań handlowych, jeśli Wykonawca poda te dane w ofercie. 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

18

 
Pytanie 115 
pakiet 38 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dorosłych z zestawie z maską w rozmiarze 5?  
Odp. do pytania 115 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w poz. 1  na resuscytator z maską nr 5, przy pozostałych parametrach 
bez zmian. 
 

 
 
 
Z poważaniem 

          
     Prezes Zarządu 
 

Agnieszka Banaszek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W trybie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 Ustawy wyjaśnienia i zmiany zmieszczono na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania dnia 25.04.2025 r. 


